СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Дубровка
05 марта  2019 года                                                                               № 29
Об утверждении состава конкурсной комиссии

для проведения конкурса на замещение должности

Главы администрации муниципального образования

Дубровское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

        В соответствии с  частью 1 статьи 33.1. Устава муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования  Дубровское сельское поселение решил:

1. Образовать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение должности Глава администрации муниципального образования  Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области  в следующем составе:
1.1.Пучкину Людмилу Александровну  – руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области (по согласованию);

1.2.Аргуткину Елену Анатольевну – начальника отдела правового обеспечения Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области (по согласованию);

1.3. Бабужин Олег Адыхамович  -  заместитель начальника контрольного управления Администрации Губернатора Ульяновской области ( по согласованию);
1.4.Рябов Николай Яковлевич – Глава муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области;

1.5. Батина Лидия Дмитриевна – депутат Совета депутатов муниципального образования  Дубровское сельское поселение  Николаевского района Ульяновской области (по согласованию);
1.6. Живаева Наталья Семёновна- специалист администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области (по согласованию).
2. Назначить секретарем конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности  Глава администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области Живаеву Наталью Семёновну, специалиста администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области (по согласованию).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

Дубровское сельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области                                                               Н.Я.Рябов